NOMINADOS y BIS, Sabado 13 Septiembre de 2014, VALENCIA

N’ NOMBRE DEL GATO EMS EXPOSITOR NOMINADO BEST
 CATEGORIA] | - PELO LARGO
. _4-7MESES |
16 DONA VIOLETA DEL AMOR BRUJO*ES EXO fs 03 Francisco Javier Alonso Garcia NOMINADO BIS
18 ES*SIBARITAS COPON EXOn 0322 Manuel Pedro Bermudez Mufioz NOMINADO
20 DON MARTIN DEL AMOR BRUJO*ES EXOn 0324 Francisco Javier Alonso Garcia NOMINADO
. _7-10MESES |
2 DEMIMOORE DE HIGHLANDERS-E PER g Pilar Minguet Garcia NOMINADO
15 PRINCIPE PINTURITA DE SIERRA SEGURA*ES EXO a 03 Rosario Robles Espinar NOMINADO BIS
21 PRINCESA MAKUKULA DE SIERRA SEGURA*ES EXO a 03 22 Rosario Robles Espinar NOMINADO
'~ CHEMBRAS |
11 PRINCESA LEONOR DE SIERRA SEGURA*ES EXOn 22 Rosario Robles Espinar NOMINADO BIS
' HEMBRAS I
12 HAVANA 10 DE MIL AMORES *ES EXOf 22 Raquel Sierro del Rio NOMINADO
17 PINITO DE ORO DE SIERRA SEGURA*ES EXOn 03 22 Manuel Pedro Bermudez Mufioz NOMINADO BIS
. MACHOS |
10 SAUSALITO DE MIL AMORES *ES EXOn 22 Raquel Sierro del Rio NOMINADO BIS
~ CATEGORIA] Il - PELO SEMILARGO
. 4-7TMESES |
38 TAERIN DE NOLDOR*ES NFO n 24 Javier Salas Herreros / Linnet Gonzalez Sanchez NOMINADO
50 HERCULES POIROT LA PEYRE *ES NFO n 09 22 Lourdes Purroy Cerrato NOMINADO
70 KRICKELINS TESSA RAG a 03 Luis Calvo & Fernando Rodriguez NOMINADO BIS
79 ES* SHADDAI ESPANA ZYRA SBl g Maria Jose Vargas & Antonio Gonzalez NOMINADO




34
160

30

48
68
161

41
162

55
61
76
166

28
31
39
67

108
116

7-10 MESES |

ZOE BENSON LAGUNA LOIRE NFO n 09 Laura Cruz Santaella
INVICTUS SKOGKATT NORSK*ES NFO n 03 23 Sonia De Lucas Carretero

. _CHEMBRAS ]
NW EC HOPEAHANNAN HELEN OF TSAVO*ES DVM NFO a 09 Teresa Martinez Carralero
DSM
CH S*ANIMANIAC'S BOSSA NOVA BABY NFO n 03 23 Leticia Ibafiez
ES* MALATTODOLLS OMNIA RAG a 03 David Hernandez Martin
SCARLETT SKOGKATT NORSK*ES NFO fs Sonia De Lucas Carretero

. _CMACHOS |
IP YATTA DE TSAVO *ES NFO n 09 22 Teresa Martinez Carralero
GUCCI SKOGKATT NORSK*ES NFO w 62 Sonia De Lucas Carretero

. HEMBRAS I
GIORGIANNA D"MONTOLIU*ES NFO f 24 Jose Montoliu
S*SAFARI KITTENS SUNSHINE NFO f 09 24 Javier Salas Herreros / Linnet Gonzalez Sanchez
NW GIC DK SILKY SOX ROSA SBl b Nadia Gamez & Javier Cubo
GIC GAIA SUNNY QUEEN *ES SBl ¢ Nadia Gamez & Javier Cubo

| MACHOS I
MOLINARI S*LITTLE L'S NFO n Jose Montoliu
KRAKEN TREE HOUSE*ES NFO n 03 Leticia Ibafiez
NW GIC S*JUST CATNAP'S SANDER DVM NFO n 09 22 Javier Salas Herreros / Linnet Gonzalez Sanchez
NW GIC MALATTODOLLS GUESS, JW, DVM RAG a 03 David Hernandez Martin

CATEGORIA] Il - PELO CORTO

. 4-7TMESES |
MARINA CALAYUCA*ES BRI a 03 Tino Casillas & Raul Monfort
LULU LUU KOKESHI*PL DRX w Maria de Fatima Oliveira Pires
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125
167

91
98
123

97
102
104
134

109
117
121

156

146

144

145
155

Manuel Escarpa Melchor

Ana Celia Lopez

7-10 MESES |

Maria Luisa Lupiafiez Tejero
Carmen Mariscal Encina

Sonia Barba Rubio

HEMBRAS I

Ramoén Perera Gonzélez
Carmen Mariscal Encina
Carmen Mariscal Encina

Maria de Fatima Oliveira Pires

MACHOS I

Josiane Massart
Manuel Escarpa Melchor

Carlos Astiarraga Sirgado

IV - ORIENTALES/SIAMESES

7-10 MESES |

Anya Chistiakova

C HEMBRAS |

Maria Nieves Alonso Leén

C MACHOS |

Jose Montoliu

HEMBRAS I

ES* HAYANA VIBORA SPH n 03
RULA DOS AGUAS BRI a
DELOITTE TRIUMPH’'S BELGICA BEN n 24 33
BEST OF BEST OF ROYAL ANGEL, CzZ BRI a
MALINKAS TROYA SPH n 03
ELSA MISIOWE MARZENIE*PL BRI a
ES* CANCION DE CUNA (I RECHONCHA BRI ¢
ES* CANCION DE CUNA (I LLUVIA BRI g
GRAND SPHYNX DADDY'S GIRL SPH n 32
DOKLAO KOBALT QUINN DE SENGUINET KOR
IC ES* HAYANA COINTREAU SPH w 62
LUZBEL AYACATA'S DREAMS *ES SPH b 03
 CATEGORIA]
NI GRA ANIKACHI*ES PEB f 03
NW SC SP TINA TURNER DE VILL*ES JW DSM OSHn 24
DOC HOLLIDAY DE VILL*ES OSH n
NW CH CALAMITY JANE DE VILL*ES JW OSH a
RURI ANIKACHI*ES PEB f

Maria Nieves Alonso Ledn

Anya Chistiakova

MACHOS I
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153 GIC NW SHAGIO-CHEN TABU SYS n 03 Maria Nieves Alonso Leén NOMINADO BIS



